Ректору ФГБОУ ВО РязГМУ

Минздрава России

профессору Р.Е. Калинину

телефон:

e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас выдать мне дубликат выписки из протокола заседания комиссии по допуску

лиц, не завершивших освоение образовательных программ высшего медицинского

образования, также лиц с высшим медицинским образованием к осуществлению медицинской

деятельности на должностях специалистов со средним медицинским образованием, т.к.

оригинал мной утерян.

дата подачи заявления

личная подпись

расшифровка подписи